[image: Герб Чулымского района НСО]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА
 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
(внеочередная тридцать девятая сессия)

От 14 февраля 2020 г.		      г. Чулым				 № 39/321

О согласовании передачи муниципального имущества Чулымского района Новосибирской области в муниципальную собственность поселений Чулымского района Новосибирской области

Руководствуясь Положением об управлении и распоряжении муниципальной собственностью Чулымского района Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Чулымского района Новосибирской области от 21.06.2012 г. № 10/142, учитывая обращения администраций поселений Чулымского района Новосибирской области, Совет депутатов Чулымского района,
РЕШИЛ:
1. Согласиться с передачей в муниципальную собственность поселений Чулымского района Новосибирской области муниципального имущества Чулымского района, согласно приложению.
       2. Решение направить Главе Чулымского района для подписания.
       3. Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом Чулымского района Новосибирской области и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета                                      Глава Чулымского
депутатов                                                         района

______________ В.В. Клевцов                   _____________ С.Н. Кудрявцева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
 Чулымского района
от 14.02.2020 г. 39/321

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Чулымского района Новосибирской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность поселений Чулымского района Новосибирской области

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Год производства
	Заводской номер

	Иткульский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	1
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	[bookmark: _GoBack]5686

	Кабинетный сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	2
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5681

	Каякский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	3
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5680

	Кокошинский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	4
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5685

	Куликовский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	5
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5679

	Осиновский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	6
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5683

	Серебрянский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	7
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5684

	Ужанихинский сельсовет Чулымского района Новосибирской области

	8
	Плуг лесной комбинированный ПКЛ-70
	1
	2019
	5682

image1.jpeg